АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07. 2023 года № 48
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка Кривополянского сельского поселения

В соответствии с пунктом  8 статьи  68 Федерального Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» администрация Кривополянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам  Губернатора Воронежской области ,выборам депутатов Совета народных депутатов Острогожского муниципального района восьмого созыва, выборам депутатов городского поселения – город Острогожск Острогожского муниципального района седьмого созыва 10 сентября 2023 года, на расстоянии не менее 50 метров от входа в здание, в котором размещена избирательная комиссия, помещение для голосования согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со для официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривополянского сельского поселения                                    А.А.Ребрун
[bookmark: _GoBack]
Приложение 1 к постановлению администрации Кривополянского сельского поселения от 20.07.2023 г. № 48
ПЕРЕЧЕНЬ
Специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка 26/31 Кривополянского сельского поселения.
	№ п/п
	Номер избирательного участка и его адрес
	Адрес специального места для размещения агитационных материалов

	1
1
	Избирательный участок №26/31
с. Кривая Поляна, ул.Школьная, д.5
	с. Кривая Поляна, ул.Школьная, д.9